

Cenová nabídka - oceněný soupis prací jednotkové ceny - příloha č. 1

oddíl č. 1) pokládka MA, ACO, ACP, ACL

- 1 pokládka ložní vrstvy ACL 16 tl.5 cm
- 2 pokládka ložní vrstvy ACL 16 za každý další 1cm
- 3 pokládka podkladní vrstvy ACP 16 + tl. 5 cm
- 4 pokládka podkladní vrstvy ACP 16 + za každý další 1 cm
- 5 pokládka ohrubné vrstvy ACO 11 tl. 4 cm
- 6 vyrovnávka ohrubné vrstvy ACO 11 za 1 cm
- 7 pokládka litého asfaltu MA 11 II vozovkový tl. 4 cm včetně posypem drc. kamenivem drtí 4/8
- 8 pokládka litého asfaltu MA 8 II chodníkový tl. 3 cm s posypem křemičitým pískem
- 9 podlití podkladu MA 11 II za 1 cm
- 10 profíznutí a zalití spár asfaltovou zálivkou

celkem

	Kč bez DPH	Kč vč. DPH
m ²	50	60,5
m ²	10	12,1
m ²	210	254,1
m ²	42	50,82
m ²	312	377,52
m ²	78	94,38
m ²	80	96,8
m ²	50	60,5
m ²	10	12,1
bm	55	66,55
	897	1085,37

cený pro oddíl č. 1

oddíl č. 2) bourání, frézování

- 11 náklady na dopravní opatření (značení) - vlastní
- 12 řezání živičných krytů tl. do 4 cm
- 13 řezání živičných krytů za každý další 1 cm hloubky
- 14 bourání živičných krytů tl. do 4 cm, vč. naložení, odvoz a skládkovné vybouraného živičného materiálu
- 15 bourání živičných krytů za každý 1 cm tloušky, vč. naložení, odvoz a skládkovné vybouraného živičného materiálu
- 16 odfrézování živičných krytů v tl. do 4 cm, vč. naložení, odvoz a skládkovné odfréz. živič. materiálu
- 17 odfrézování živičných krytů za každý další 1 cm tloušky nad 4 cm, vč. naložení, odvoz a skládkovné odfréz. živič. mat.
- 18 dobourání živičných krytů do 4 cm při frézování
- 19 dobourání živičných krytů za každý další 1 cm tloušky nad 4 cm při frézování

celkem

ks/den	15	18,15
bm	70	84,7
bm	12	14,52
m ²	140	169,4
m ²	35	42,35
m ²	50	60,5
m ²	12	14,52
m ²	8	9,68
m ²	2	2,42
	344	416,24

cený pro oddíl č. 2

oddíl č. 3) podkladní vrstvy

- 20 odstranění nestmelené podkladní vrstvy tl. 5 cm vč. naložení, odvozu + skládkovné
- 21 odstranění nestmelené podkladní vrstvy za každý dalších 1 cm tl. vč. naložení, odvozu + skládkovné
- 22 bourání cementem stmelených vrstev tl. do 5 cm
- 23 bourání cementem stmelených vrstev za každý další 1cm
- 24 naložení, odvoz + skládkovné vybourané cementem zpevněné vrstvy tl. do 5 cm
- 25 naložení, odvoz + skládkovné vybourané cementem zpevněné vrstvy tl. do 1 cm
- 26 zřízení podkladních vrstev ze štěrkodrti ŠD_B 0-32 tl. 10 cm se zhutněním
- 27 zřízení podkladních vrstev ze štěrkodrti ŠD_B 0-32 za každý další 1 cm se zhutněním
- 28 provizorní opravy výtluků na nezpevněných komunikacích štěrkodrti ŠD_B 0-32 se zhutněním
- 29 provizorní opravy výtluků na nezpevněných komunikacích živičným recyklátem se zhutněním
- 30 zřízení podkladní vrstvy směsí stmelené cementem SC C 5/6 za každý 1 cm
- 31 zřízení podkladní vrstvy ze směsí stmelené cementem SC C_{5/6} tl. 10 cm se zhutněním
- 32 hloubení nezapažených jam do 0,5 metru hloubky - kaveren a okolí opravovaných kanal.armatur
- 33 hloubení nezapažených jam za každých 0,1 metru nad 0,5 metru hloubky - kaveren a okolí opravovaných kanal.armatur
- 34 urovnání a hutnění pláně pod pokladní vrstvy na hodnotu Edef,2 = 45 MPa
- 35 pokládka živičného recyklátu o tloušce 5 cm se zhutněním
- 36 pokládka živičného recyklátu o tloušce 10 cm se zhutněním
- 37 pokládka živičného recyklátu za každý další 1 cm nad tloušku 10 cm se zhutněním

celkem

m ²	100	121
m ²	20	24,2
m ²	20	24,2
m ²	4	4,84
m ²	9	10,89
m ²	2	2,42
m ²	140	169,4
m ²	14	16,94
t	30	36,3
t	10	12,1
m ²	10	12,1
m ²	100	121
m ²	900	1089
m ²	180	217,8
m ²	10	12,1
m ²	60	72,6
m ²	120	145,2
m ²	12	14,52
	1741	2106,61

cený pro oddíl č. 3

oddíl č. 4) ostatní práce

- 38 očištění krajnice od nánosů do tl. 10 cm vč. naložení a odvezení na skládku
- 39 položení geotextile vč. materiálu 1000g/m²
- 40 provizorní oprava výtluků studenou balenou drtí
- 41 provizorní oprava výtluků teplou ACO
- 42 bourání podkladních betonových vrstev do tl. 5cm
- 43 bourání podkladních betonových vrstev za každý další 1cm
- 44 spojovací nebo infiltrační nátěry JV
- 45 zřízení podkladní vrstvy z betonu prostého o tloušce 10 cm
- 46 zřízení podkladní vrstvy z betonu prostého za každý 1 cm nad tloušku 10 cm
- 47 hodinová sazba za atypické práce
- 48 zaměření a grafické znázornění do PC - lokalizační bod
- 49 zaměření a grafické znázornění do PC - body figury

celkem

m ²	18	21,78
m ²	18	21,78
t	150	181,5
t	2450	2964,5
m ²	30	36,3
m ²	6	7,26
m ²	25	30,25
m ²	150	181,5
m ²	15	18,15
hod	250	302,5
ks	3	3,63
ks	3	3,63
	3118	3772,78

cený pro oddíl č. 4

oddíl 5) výšková úprava armatur a opravy kanalizačních uličních vpustí

- 50 výšková úprava hydrantu a šoupěte
- 51 výšková úprava hydrantu a šoupěte z rychletuh. betonu BN 40

ks	40	48,4
ks	1500	1815

52	výšková úprava revizní šachty	ks	150	181,5
53	výšková úprava revizní šachty z rychletuh. betonu BN 40	ks	800	968
54	výšková úprava uliční vpusti	ks	200	242
55	výšková úprava uliční vpusti z rychletuh. betonu BN 40	ks	1400	1694
56	ACODRAIN - položení odvodňovacího žlabu do betonu včetně zajištění proti krádeži	ks	200	242
57	odstarnění poškozeného zdiva šachty včetně naložení a odvozu na skládku	m ²	200	242
58	dozdění stěn šachty z cihelného zdiva	m ²	500	605
59	dodání nové litinové mříže s rámem pro uliční vpust'	ks	2200	2662
60	dodání nového hrnce s rámem, šoupětě, hydrantu ventilu	ks	1300	1573
61	zřízení betonového věnce po obvodu šachty nebo výměny železobetonové skruže do hloubky 0,5 m	ks	300	363
	celkem		8790	10635,9

ceny pro oddíl č. 5

107
108**oddíl č. 6) opravy a nové obrubníky**

62	obruba 32/O (OP1) - vybourání, očištění a odvoz sutí, znovuosazení do betonu s opěrou	bm	68	82,28
63	obruba 25/O (OP3) - vybourání, očištění a odvoz sutí, znovuosazení do betonu s opěrou	bm	68	82,28
64	ABO - vybourání, očištění a odvoz sutí, znovuosazení do betonu s opěrou	bm	480	580,8
65	krajníky 13K - vybourání, očištění a odvoz sutí, znovuosazení do betonu s opěrou	bm	88	106,48
66	METRA, LINEA - vybourání, očištění a odvoz sutí, znovuosazení do betonu s opěrou	bm	68	82,28
67	sadové obrubníky - vybourání, očištění a odvoz sutí, znovuosazení do betonu s opěrou	bm	38	45,98
68	linky z kostek 16 - vybourání, očištění a odvoz sutí, znovuosazení do betonu s opěrou	bm	38	45,98
69	linky z kostek 12 - vybourání, očištění a odvoz sutí, znovuosazení do betonu s opěrou	bm	37	44,77
70	obruba 32/O (OP1) - vybourání, odvoz sutí - likvidace	bm	8	9,68
71	obruba 25/O (OP3) - vybourání, odvoz sutí - likvidace	bm	8	9,68
72	ABO - vybourání, odvoz sutí - likvidace	bm	5	6,05
73	krajníky 13K - vybourání, odvoz sutí - likvidace	bm	5	6,05
74	METRA, LINEA - vybourání, odvoz sutí likvidace	bm	5	6,05
75	sadové obrubníky - vybourání, odvoz sutí - likvidace	bm	5	6,05
76	linky z kostek 16 - vybourání, odvoz sutí - likvidace	bm	5	6,05
77	linky z kostek 12 - vybourání, odvoz sutí - likvidace	bm	5	6,05
78	výkop rýhy pro obruby alinky z kostek vč. naložení, odvozu + skládkovné	bm	158	191,18
79	nové obruby 32/O (OP1) - osazení do betonu s opěrou vč. dodání	bm	218	263,78
80	nové obruby 25/O (OP3) - osazení do betonu s opěrou vč. dodání	bm	198	239,58
81	nové obruby 25/O (OP3) -obloukové-osazení do betonu s opěrou vč. dodání	bm	198	239,58
82	nové ABO přejezdové, nájezdové - osazení do betonu s opěrou vč. dodání	bm	248	300,08
83	nové ABO - osazení do betonu s opěrou vč. dodání,	bm	650	786,5
84	nové krajníky 13K - osazení do betonu s opěrou vč. dodání,	bm	148	179,08
85	nové METRA, LINEA - osazení do betonu s opěrou vč. dodání,	bm	440	532,4
86	nové sadové obrubníky - osazení do betonu s opěrou vč. dodání,	bm	310	375,1
87	nové linky z kostek 16 - osazení do betonu s opěrou vč. dodání,	bm	95	114,95
88	nové linky z kostek 12 - osazení do betonu s opěrou vč. dodání,	bm	46	55,66
	celkem		3640	4404,4

ceny pro oddíl č. 6

oddíl č. 7) opravy dlažeb

89	velká dlažba (16) - vybourání staré dlažby, očištění a roztřídění	m ²	5	6,05
90	- kladení velké dlažby do drtě nebo písku	m ²	55	66,55
91	- kladení velké dlažby do cem. malty	m ²	160	193,6
92	- dodání nové velké dlažby	m ²	280	338,8
93	drobná dlažba (12) - vybourání staré dlažby, očištění a roztřídění	m ²	15	18,15
94	- kladení drobné dlažby do drtě nebo písku	m ²	55	66,55
95	- kladení drobné dlažby do cem. malty	m ²	320	387,2
96	- dodání nové drobné dlažby	m ²	140	169,4
97	mozaika - vybourání staré mozaiky, očištění a roztřídění	m ²	30	36,3
98	- kladení mozaiky do drtě nebo písku	m ²	158	191,18
99	- kladení mozaiky do cem. malty	m ²	558	675,18
100	- dodání nové mozaiky - štípané	m ²	278	336,38
101	- dodání nové mozaiky - řezané	m ²	478	578,38
102	- příplatek za kladení do vzoru	m ²	18	21,78
103	zámková dlažba - vybourání staré dlažby, očištění a roztřídění	m ²	20	24,2
104	- kladení zámkové dlažby do drtě s přemetením a zavibrováním jem. písku	m ²	278	336,38
105	- kladení zámkové dlažby do cem. malty	m ²	318	384,78
106	- dodání nové zámkové dlažby betonové (typ kvádr - barva šedá a červená) tlouška 60 mm	m ²	500	605

ceny pro oddíl č. 7

107	- dodání nové zámkové dlažby betonové (typ kvádr - barva šedá a červená) tlouška 80 mm	m ²	600	726
108	- dodání nové slepecké dlažby	m ²	700	847
109	- příplatek za typ Rhodos barva červená, šedá	m ²	18	21,78
110	- přířez zámkové dlažby	bm	18	21,78
111	betonové dlaždice - vybourání starých dlaždic, očištění a roztřídění	m ²	5	6,05
112	- kladení dlaždic do drtě nebo písku s přemetením jemného písku	m ²	48	58,08
113	- kladení dlaždic do cem. malty	m ²	98	118,58
114	- dodání nových betonových dlaždic	m ²	148	179,08
115	- přířez betonové dlažby	bm	5	6,05
116	zatravnovací dlaždice - kladení do drtě	m ²	190	229,9
	celkem		5496	6650,16